
ZÁJMOVÉ KROUŽKY DDM POSTOLOPRTY 

POŘÁDANÉ VE SPOLUPRÁCI  S OBLASTNÍM  MUZEEM V LOUNECH 

PRO DĚTI OD 10 DO 15 LET 

MLADÝ BADATEL 

 

VEDOUCÍ: ing. Zdeněk Klouček, ing. Lenka Macová 

DEN: ČTVRTEK První schůzka 1. 10. 2015   

HODINA: 15.30 -17.00                                   

CENA: 500,- Kč za pololetí/  za celý rok 950,-Kč 

    MÍSTO: klubovna Oblastního muzea v Lounech 

Kroužek je určen pro děti ve věku 10 – 15 let, zvídavé a neposedné.  Při činnosti kroužku je 

využívána badatelsky orientovaná metoda a cílem kroužku bude rozvíjet a pěstovat v dětech 

přirozenou zvídavost z oblasti přírody a fyzikálních jevů.  

ZAHRÁDKÁŘ – KVĚTINÁŘ 

 

VEDOUCÍ: ing. Zdeňka Parýzková                 

DEN: STŘEDA – První schůzka 14. 10. 2015 

HODINA: 14.15 -15.45                                   

MÍSTO: klubovna Oblastního muzea v Lounech  

     CENA: 500,-Kč za pololetí, za celý rok 950,-Kč 

Je určen pro děti a mládež od 10 -ti do 15-ti let. V průběhu roku se seznámíme se základními 

technikami aranžování suchých i živých květů, které spojíme s výrobou vlastních aranžovacích 

nádob. Vyzkoušíme práci s různými druhy aranžovacích materiálů (fimo, korálky, stuhy atd.) při 

výrobě květinových přízdob. Využijeme možnosti zúčastnit se floristických soutěží a výstav 

oblastních i celostátních. 

Přihlásit se lze na tel. 415 783 102, 731610574 nebo si stáhnout přihlášku na 

webu DDM Postoloprty, po vyplnění předat pracovnicím DDM, nebo odnést do 

lounského muzea k paní ing. Macové.  Přejeme příjemný školní rok a těšíme se 

na spolupráci.                                    

                                           Mgr. Hana Valentová, ředitelka DDM Postoloprty

 


